■本件に関するお問合せ先

    松本大学 人間健康学部 長谷川尋之  TEL 0263-48-7200(代表)

平成３０年１月９日

報道関係各位

信州ブレイブウォリアーズ・松本大学

「事業連携・推進に関する協定」調印式・記者会見

取材のお願い

 拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび信州ブレイブウォリアーズと松本大学との間で「事業連携・推進に関する協定」

を締結することになりました。

 これは、信州ブレイブウォリアーズと松本大学との連携のもと、栄養・医科学分野を基盤とす

る選手サポートによるチーム強化を図るとともに、学生の実践的な学びの場のアウトキャンパス

スタディを展開することを目的とした取り組みです。

 つきましては、両者間で協定締結の調印式を下記の日程で執り行います。

 ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通じて地域の皆様に広くご紹介いただきたく、

取材をよろしくお願い致します。

敬具

記

 日 時 ： 平成３０年１月１５日（月） 午前１０時～

 場 所 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室

 出席者 ： 株式会社信州スポーツスピリット

  代表取締役社長      片 貝 雅 彦（かたがい まさひこ）

         Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ 信州ブレイブウォリアーズ

          ヘッドコーチ       小野寺 龍太郎（おのでら りゅうたろう）

  選手（キャプテン）    齊 藤 洋 介（さいとう ようすけ）

  選手（松商学園高校出身） 武 井 弘 明（たけい ひろあき）

   松本大学

       学長           住 吉 廣 行（すみよし ひろゆき）

  副学長 人間健康学部長  等々力  賢治（とどりき けんじ）

  人間健康学部 専任講師  長谷川  尋之（はせがわ ひろゆき）

     事務局長         柴 田 幸 一（しばた こういち）

内 容 ： 趣旨説明・調印式

以上